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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion
Numero: DI-2022-60138218-APN-DNRYRT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 14 de Junio de 2022

Referencia: EX-2020-68236723- APN-ATBB#MT

Partes Signatarias: SINDICATO DE MECANICOS Y AFINES DEL TRANSPORTE AUTOMOTOR DE LA REPUBLICA ARGENTINA c/
CAMARA DE OPERADORES DE COMBUSTIBLES DEL SUR ASOCIACION CIVIL

CCT N° 79/89

Alcance: Estaciones de Servicio General - General

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020 $51.515,53 $ 154.546,59
01/11/2020 $52.323,60 $ 156.970,80

Alcance: Estaciones de Servicio General - Zona Desfavorable Rio Negro Neuquén

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020 $61.818,64 $ 185.455,92

01/11/2020 $62.788,32 $188.364,96




Alcance: Estaciones de Servicio General - Zona Desfavorable Chubut

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$64.394,42

$193.183,26

01/11/2020

$ 65.404,50

$196.213,50

Alcance:Estaciones de Servicio General - Zona Desfavorable Santa Cruz y Tierra

del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$72.121,74

$216.365,22

01/11/2020

$73.253,04

$219.759,12

Alcance: Estaciones de Servicio Petro

leras - General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$59.232,41

$177.697,23

01/11/2020

$60.810,88

$182.432,64

Alcance: Estaciones de Servicio Petro

leras- Zona Desfavorable Rio Negro y Neuquén

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$71.078,89

$213.236,67

01/11/2020

$72.973,05

$218.919,15

Alcance: Estaciones de Servicio Petro

leras- Zona Desfavorable Chubut

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$74.040,51

$222.121,53




01/11/2020

$76.013,60

$ 228.040,80

Alcance:Estaciones de Servicio Petrol

eras - Zona Desfavorable Santa Cruz y Tier

ra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$82.925,37

$248.776,11

01/11/2020

$85.135,23

$ 255.405,69

Alcance: Estaciones de Servicio Aeroplanta - General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$ 74.425,27

$223.275,81

01/11/2020

$ 77.538,22

$232.614,66

Alcance:Estaciones de Servicio Aerop

lanta - Zona Desfavorable Rio Negro Neuquén

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$89.310,33

$267.930,99

01/11/2020

$93.045,87

$279.137,61

Alcance:Estaciones de Servicio Aerop

lanta - Zona Desfavorable Chubut

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$93.031,59

$279.094,77

01/11/2020

$96.922,78

$290.768,34




Alcance: Estaciones de Servicio Aeroplanta - Zona Desfavorable Santa Cruz y Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$104.195,38

$ 312.586,14

01/11/2020

$108.553,51

$ 325.660,53

Alcance: Estaciones de Servicio Personal Portuario - General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$74.425,27

$223.275,81

01/11/2020

$77.538,23

$232.614,69

Alcance: Estaciones de Servicio Personal Portuario - Zona Desfavorable Rio Negro y Neuquén

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$89.310,33

$267.930,99

01/11/2020

$93.045,87

$279.137,61

Alcance:Estaciones de Servicio Perso

nal Portuario - Zona Desfavorable Chubut

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$93.031,59

$279.094,77

01/11/2020

$96.922,78

$290.768,34




Alcance: Estaciones de Servicio Personal Portuario - Zona Desfavorable Santa Cruz y Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2020

$104.195,38

$312.586,14

01/11/2020

$108.553,52

$ 325.660,56
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