

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

BT/		
NII	merc	у.
114	11101	•

Referencia: EX-2020-68236723- APN-ATBB#MT

Partes Signatarias: SINDICATO DE MECÁNICOS Y AFINES DEL TRANSPORTE AUTOMOTOR DE LA REPÚBLICA ARGENTINA c/CÁMARA DE OPERADORES DE COMBUSTIBLES DEL SUR ASOCIACIÓN CIVIL

CCT Nº 79/89

Alcance: Estaciones de Servicio General - General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 51.515,53	\$ 154.546,59
01/11/2020	\$ 52.323,60	\$ 156.970,80

Alcance: Estaciones de Servicio General - Zona Desfavorable Río Negro Neuquén

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 61.818,64	\$ 185.455,92
01/11/2020	\$ 62.788,32	\$ 188.364,96

Alcance: Estaciones de Servicio General - Zona Desfavorable Chubut

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 64.394,42	\$ 193.183,26
01/11/2020	\$ 65.404,50	\$ 196.213,50

Alcance: Estaciones de Servicio General - Zona Desfavorable Santa Cruz y Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 72.121,74	\$ 216.365,22
01/11/2020	\$ 73.253,04	\$ 219.759,12

Alcance: Estaciones de Servicio Petroleras - General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 59.232,41	\$ 177.697,23
01/11/2020	\$ 60.810,88	\$ 182.432,64

Alcance: Estaciones de Servicio Petroleras- Zona Desfavorable Río Negro y Neuquén

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 71.078,89	\$ 213.236,67
01/11/2020	\$ 72.973,05	\$ 218.919,15

Alcance: Estaciones de Servicio Petroleras- Zona Desfavorable Chubut

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 74.040,51	\$ 222.121,53

01/11/2020	\$ 76.013,60	\$ 228.040,80
------------	--------------	---------------

Alcance: Estaciones de Servicio Petroleras - Zona Desfavorable Santa Cruz y Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 82.925,37	\$ 248.776,11
01/11/2020	\$ 85.135,23	\$ 255.405,69

Alcance: Estaciones de Servicio Aeroplanta - General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 74.425,27	\$ 223.275,81
01/11/2020	\$ 77.538,22	\$ 232.614,66

Alcance: Estaciones de Servicio Aeroplanta - Zona Desfavorable Río Negro Neuquén

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 89.310,33	\$ 267.930,99
01/11/2020	\$ 93.045,87	\$ 279.137,61

Alcance: Estaciones de Servicio Aeroplanta - Zona Desfavorable Chubut

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 93.031,59	\$ 279.094,77
01/11/2020	\$ 96.922,78	\$ 290.768,34

Alcance: Estaciones de Servicio Aeroplanta - Zona Desfavorable Santa Cruz y Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 104.195,38	\$ 312.586,14
01/11/2020	\$ 108.553,51	\$ 325.660,53

Alcance: Estaciones de Servicio Personal Portuario - General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 74.425,27	\$ 223.275,81
01/11/2020	\$ 77.538,23	\$ 232.614,69

Alcance: Estaciones de Servicio Personal Portuario - Zona Desfavorable Río Negro y Neuquén

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 89.310,33	\$ 267.930,99
01/11/2020	\$ 93.045,87	\$ 279.137,61

Alcance: Estaciones de Servicio Personal Portuario - Zona Desfavorable Chubut

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 93.031,59	\$ 279.094,77
01/11/2020	\$ 96.922,78	\$ 290.768,34

Alcance: Estaciones de Servicio Personal Portuario - Zona Desfavorable Santa Cruz y Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2020	\$ 104.195,38	\$ 312.586,14
01/11/2020	\$ 108.553,52	\$ 325.660,56